13. Xem: "Mấy lời cùng các giáo hữu trước khi làm lễ quy của cụ Vi Khanh Nguyễn Năng Quốc". *Đuốc Tuệ*, số 86, năm 1938, tr.3-10.

14. Văn Thanh. *Lược khảo Phật giáo sử Việt Nam và phát nguồn các giáo phái hiện đại*. Các Phật học viện và các chùa xuất bản. Sài Gòn năm Giáp Dần (1974), Phật lịch 2518, tr.221.